

رعایت موارد بهداشتی عین تقوا است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در دیدار با رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور گفت: یکی از سطور گفتمان مکتب امام خمینی(ره) گفتمان جهادی است و مجاهدت همیشه گره‌گشا مسائل بوده است.



رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در دیدار با رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور گفت: یکی از سطور گفتمان مکتب امام خمینی(ره) گفتمان جهادی است و مجاهدت همیشه گره گشا مسائل بوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، شاهین محمدصادقی مسئول بسیج جامعه پزشکی کشور امروز با حجت الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی دیدار و در خصوص هم افزایی بین این دو نهاد گفتگو کرد.

در ابتدای این دیدار حجت الاسلام والمسلمین قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ضمن ابراز خرسندی از این دیدار عنوان کرد: هم افزایی و همکاری بین این دو نهاد باعث تقویت قوای طرفین خواهد شد. مهم ترین سطور تلقی از اسلام ناب متأثر از تعالیم امام و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است.

قمی تصریح کرد: سلامتی یکی از موهبت ها و تجلی های خداوند است و به همین دلیل که ما در سازمان تبلیغات اسلامی خود را منادی اسلام می دانیم، منادی سلامت نیز خواهیم بود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی به مسئله عزاداری ماه محرم پرداخت و ادامه داد: مراقبت کردن و رعایت موارد بهداشتی در ماه محرم عین تقوا است؛ یکی از مأموریت هایی که سازمان تبلیغات اسلامی دارد، ترویج اسلام ناب است که این مهم به واسطه خود مردم انجام می شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی یادآور شد: همواره سلوک مؤمنانه را در کنار تحفظ و مراعات نام برده ایم و تلقی اکثر مردم از دین باعث شده است تا مردم موارد بهداشتی در ماه محرم را رعایت کنند.

قمی در ادامه به نقش گفتمان جهادی در گره گشایی مسائل اشاره و عنوان کرد: یکی از سطور گفتمان مکتب امام خمینی (ره) گفتمان جهادی است و مجاهدت همیشه گره گشا مسائل بوده است. وجود حال و هوای جهادی در یک جامعه باعث می شود تا آینده ای دیگر برای آن جامعه رقم بخورد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به اهمیت تزیق روحیه در جامعه پرداخت و یادآور شد: همیشه در مقابله با بیماری ها و سختی ها داشتن روحیه بالا بیشترین تأثیر را در رفع آن بیماری و سختی داشته است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: روحیه مملو از معنویت، مقاوم تر و مستحکم تر از دیگر اراده ها است و اراده حسینیان عالم جزو مستحکم ترین اراده ها محسوب می شود. دیانت و سلامت تابع یکدیگر هستند و باید در کنار یکدیگر به آن ها پرداخته شود

در ادامه این دیدار، شاهین محمدصادقی مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور به انتصاب صحیح رئیس سازمان تبلیغات در این سمت عنوان کرد: انتصاب حجت الاسلام قمی به عنوان رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نشان دهنده حسن ظن مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به جوانان است.

وی افزود: زمانی که حکم مسئولیت از سمت شخصی مانند مقام معظم رهبری (مدظله العالی) صادر می شود، مسئولیت هم نسبت به دیگر مسئولیت ها سنگین تر خواهد شد.

محمدصادقی در ادامه و خطاب به رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: تبلیغ دین و اسلام کار دشواری است و امیدواریم شما و همکارانتان در این مسئولیت موفق باشید.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی تصریح کرد: جامعه پزشکی کشور یک خصلت و مشخصات خاصی را دارد که این مشخصات باعث می شود تا یک نگاه ویژه به جامعه شود.

وی یادآور شد: جامعه پزشکی کشور پس از آموزش و پرورش و نیروهای مسلح، سومین خانواده پرجمعیت کشور است؛ این سازمان در منتها علیه مرزهای کشور و حتی در خارج از مرزهای ایران مانند دفاع از حرم ائمه اطهار مشغول به خدمت رسانی به انسان های نیازمند هستند.

وی به نقش جامعه پزشکی در دوران دفاع مقدس اشاره کرده و اظهار داشت: از همان روزهای ابتدای جنگ تحمیلی، جامعه پزشکی کشور شهدای زیادی را در راه اسلام تقدیم کرد.

محمدصادقی افزود: در عرصه علم و فناوری نیز این جامعه همیشه پیش رو بوده و اکنون ۴۰ درصد از تولید علم کشور بر عهده جامعه پزشکی قرار دارد؛

وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در سخنانی عنوان کردند که باید جمهوری اسلامی ایران به جایگاهی دست پیدا کند که اگر کسی نیاز به علم داشت ابتدا زبان فارسی را بیاموزد.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور در ادامه به تشریح یک نمونه از پیشرفت دانش پزشکی کشور اشاره و عنوان کرد: در اول انقلاب از هر ۱۰۰۰ زایمانی که در کشور انجام می شد، ۴۵ نفر از مادران و ۱۵۰ نوزاد از دنیا می رفتند اما اکنون این آمار به ۹ نفر در هر ۱۰۰۰ زایمان تبدیل شده است.

وی به اقدامات این سازمان در جامعه اشاره و تصریح کرد: محرومیت زدایی یکی از اقداماتی است که در دستور کار بسیج جامعه پزشکی کشور قرار دارد؛ سبک زندگی و طب سنتی از دیگر مواردی است که این سازمان در ادامه فعالیت های خود به آن خواهد پرداخت.

مسئول جامعه پزشکی کشور در بخش بعدی سخنان خود به اهمیت حفظ سلامتی مردم در ماه محرم اشاره و اظهار کرد: دیانت و سلامت تابع یکدیگر هستند و باید در کنار یکدیگر به آن ها پرداخته شود.

وی ادامه داد: دستوراتی مانند شستن دست، نخوردن غذای داغ و دیگر مواردی که در کلام ائمه آمده است، همان دستورات پزشکی است که اکنون جامعه پزشکی به آن تأکید دارند.

محمدصادقی در پایان سخنان خود خاطر نشان کرد: هماهنگی و هم افزایی ایجادشده بین این دو دستگاه باعث بهبود عملکرد و ارتقا کیفیت عملکرد طرفین می شود.

گفتنی است، در پایان این دیدار، برای ادامه همکاری و امضا تفاهم نامه بین سازمان جامعه پزشکی و سازمان تبلیغات اسلامی یک کارگروه متشکل از معاونان هر دو نهاد تشکیل شد.